crudeliter detrahitur, & caput abscinditur: sicq; animã
 Deo reddidit. Dilapido † te, Carbonarie caliginose, per
 Sanctum Stephanum, plenum Spiritui Sancto, qui inten-
 dens in Cœlum, & dicens: Video Cœlos apertos, & Fi-
 lium hominis stantē à dextris virtutis Dei: continuerūt
 Maledicti aures suas, & imperum facientes, unanimiter
 lapidaverunt eum: & cum saxorum crepitantium tur-
 bine quateretur, positis genibus, voce magna clamavit:
 Domine ne statuas illis hoc peccatum Et cum hoc di-
 xisset, Obdormivit in Domino: prior Jesu Christi vesti-
 gia securus, Asso † te, sus famelice, per Sanctum Lau-
 rentium Levitam, in quo, nihil sava crudelitas potuit:
 Nam superpositum cratera ferrea, in se vim urendi ha-
 bente, & subjecto igne, ut fieret cruciatus vehementior,
 & pœna productior, strinxerunt corporis membra posi-
 ta super craticulã: Et subjicientibus prunas insultabat
 Levita Christi, & clamabat: Deum meum colo, & illi
 soli servio, te Dominũ confiteor, & assatus gratias ago;
 Sicq; Laurentius ardens, Christi desiderio, persecuto-
 ris incendium non sensit: Nam superari charitas Christi
 flamma non potuit: Et tandem, quanta in persecutione
 pertulerit, & mundum sua passione illuminaverit uni-
 versum te scire, Maledicte, non dubito. Capistro † te
 Scropha stercorata, per Sanctos Innocentes Martyrũ flo-
 res, quos Herodis impietas lactentes ab uberibus Matrũ
 abstraxit, & occidit. Hi sunt qui, cum Mulieribus non
 sunt coinquinati: Virgines, n. sunt, & sequuntur Agnũ
 sine macula, cantantes Canticum novum ante Sedem
 Dei, & Agni, resonans terra in voces eorum, benedicen-
 tes viventem in secula seculorum, Præcipito † te cru-
 menifeca suspensa in Barathri pelago, per Sanctum Cle-
 mentem: Cui, Sanctus Petrus Ecclesiam commenda-
 vit: Quique pro fide JESU CHRISTI multa susti-
 nuit & clarus miraculis, ligata illius collo anchora, dum
 lachrymans dicebat: Suscipe Pater Spiritum meum: in
 profundum Mare dejicitur: ubi dedit illi Dominus ha-
 bitaculum in modũ Templi marmorei, Angelicis ma-
 nib. præparatũ, Lacro † te, inimice Jesu Christi, per San-
 ctum

ctum Ignatium, qui nomen Jesu literis aureis scriptum in corde portabat : Quiq; cupiens dissolvi, & esse cum Christo, dicebat : utinam fruar bestiis : quas & oro mihi veloces esse ad interitū, & ad supplicia, & allici ad comedendum me, ne sicut, & aliorum Martyrum, audeat corpus attingere : ignis, crux, bestia, contractio ossium membrorum divisio, & totius corporis contritio, & omnia tormenta diaboli in me veniant, tantum Christo fruar : & cum ardore patiendi rugientes adiret Leones, ait: frumentum Christi sum, dentibus bestiarum molar, ut panis mundus inveniat : Et sic passus in sinu Jesu CHRISTI excipitur. Do ꝑ te præcipitem, aper per fide, per Sanctos Faustinum, & Jovitam, qui in multis carceribus bestiis feris, & flammis injecti, & ligatis manib. & pedib. in mare demersi incolumes mirabiliter erepti sunt : & exquisitissimis, & acerbissimis suppliciis, sicut aurum in fornace probati sunt. Et tandem post multos ad Christum conversos, securi percussi ad Dominum volarunt. Extirpo ꝑ te Crocodile invide, per Sanctum Simeonem, qui cum ætate centum viginti annorum esset confectus, multis acerbissimis crucis doloribus, ac eisdem passionis generibus, quæ Salvator noster subierat, afflictus est. Obruo ꝑ te bestia cornigera per Sancto Gervasium, & Protasiū, qui, dum negare Christū, & prophetis imaginibus sacrificare compellerentur, derestarunt. Qua de re Tyranno imperante, Gervasius tandiu cæsus est, quousq; inter verbera expiraret, & Prothasius fustibus contusus, & securi percussus, ad Cælos ambo volarunt. Sagitto ꝑ te, & quasso classē tuā, coluber tortuose, per S. Sebastianum, qui videns Christianos in tormentis formidare, cohortatione sic confirmabat: ut pro Jesu Christo seipsos ultrò tortoribus offerrent. Qua de re, ad paulum alligarum sagittis configi jubetur, sed confirmata valetudine, tandiu virgis cæsus est, donec animā Deo redderet. Excarnifico ꝑ te inventor cunctorū malorū, per Sanctū Bonifaciū, qui dū variis tormentis cruciatus propter Christianā fidē ad constantiā, & perferenda supplicia hortaretur : compræhensus & ferreis unguis excarnificatus.

carnificatus, inter manuum ungues, & carnem acuti
 calami ei infixi sunt. plumbumq; liquefactum in eius os
 infusum, mox ad ollâ ferventis picis demisso capite cō-
 jectus est, tandē securi percussus est, sicq; multis mira-
 culis illustratus, dæmone confuso, migravit ad Domi-
 nū. Liquefacio † te, mediastine fœtide, per Sanctū Eras-
 mum, qui sustibus plumbatis cœsus, ac plumbo lique-
 facto, resina, sulphure, & ferventi pice, cera, oleoq; per-
 fusus, inviolatus evasit, constrictusq; ferreis vinculis, &
 tormentis, & suppliciis gravissimis curceta virtute divi-
 na superavit, multos ad Christi fidem convertendo, de-
 mumq; plenus miraculis, insignē martyrii palmā ade-
 ptus est. Obterro † te, phantasma impiū, per Sanctū Cy-
 riacum: cujus precibus Regis Persarū filia, & multi a-
 lii à nefariis spiritibus liberari sunt: Et deniq; post mul-
 ta miracula, pice liquata perfusus, & in carasta exten-
 sus, cū sociis Largo, & Smaragdo, & aliis tringinta secu-
 ri percussus est. Domo † te, pugnis, ferramentarie infer-
 nalis, per Sanctos Cyprianum, & Justinum: hic relictis
 magicis artibus secutus est Christū: & ambo colaphis, fla-
 gellisq; cœsi & in sarraginē plenā ferventis picis, adipis,
 & ceræ injcti: & tandem securi percussi ad Dominum
 migrarunt. Irretio † te Corve nigerrime: per Sanctum
 Hippolitum, qui pro Christi nomine indomitis equis rap-
 tatus per loca carduis, & tribulis consita, lacerato cor-
 poro spiritum Deo reddidit. Flecto † te, anguis horrē-
 de, per Sanctum Vincentium: cujus invictus anitoms,
 cū à Jesu Christi fide, nec tormentorum vi, aut acerbis-
 sime, nec lenitate verborū trahi posset, in craticula im-
 positus, prunis ardentibus suppositis, & ferreis unguib.
 excarnificatus est, candentibusq; laminis exustus, ignis
 ferri, torcorumq; immanitate superata, victor ad Cœ-
 lestē martyrii coronā advolavit. Instillo † te, Basilisce
 saucitate, per Sanctum Timotheum, qui cum sacrificiū,
 quod unī Deo deberur, fieri Dæmonū simulachris fer-
 re non posset, propterea que populum à Dianæ immola-
 tione remove conaretur, lapidibus obrutus, obdor-
 mivit in Domino. Conspurco † te, ut viperæ adulterina,

per Sanctum Blasium, qui puerum transversa spina, faucibus animam agentem, et alios multos ægrotos sanavit: & nolens Diis sacrificare, virgis cæsus, in equuleo ferreis pectinibus dilaniatus est: Et tandem dempto capite, illustre fidei testimonium Christo dedit. Vulnere ð te, Aspice ferrugineæ, per Sanctos Processum, & Martinianum, qui cum frustra revocari cogerentur à fide suscepta, ora eis saxo contunduntur, dentesque comitantur, equuleo torquentur, & fustibus cæduntur, & tandem canentes, sic nomen Domini benedictum, securi feriuntur. Implico ð te, fœrida bestia, per Sanctum Marcellum, qui negligens Idolis immolare, in carabulum ad habendam curam bestiarum deputatur: qui in continuis jejuniis, & orationibus vitam duxit, & post multas sanctas ordinationes, ad decorem sanctæ Ecclesiæ, propter loci fœritatem pædore confectus, obdormivit in Domino: Veneno ð te, Bufone inflato, per Sanctos Mariam, & Martham conjuges, ac Audisfacem, & Abacum eorum filios: qui corpora Martyrum sepelientes, ac eorum venerantes, comprehenduntur: Sed cum nec impiorum minis, nec terrore commoverentur, ut Diis sacrificarent, fustibus debilitati funibus, attracti, candentibus laminis combusti, & unguibus ferreis excarnificati sunt: Et tandem præcisis manibus, & ad collum alligatis, per mediam Civitatem ducti, necantur: Discipulo ð te, aranea inextricabilis, per Sanctum Ambrosium Ecclesiæ Doctorem, in cujus infantia, ex ore examen apertum confedit, ut divinam Dei eloquentiam præmonstraret, qui catholicam fidem, & disciplinam Ecclesiasticam acerrimè defendit: multos Arrianos, & alios hæreticos ad veritatem convertit: Inter quos, Clarissimum Ecclesiæ lumen Augustinū, Jesu Christo peperit: & cum maximis laboribus, pro Ecclesia Dei, curisq; perfunctus esset, multis etiam libris egregiè conscriptis, diem suæ mortis prædixit, in quo conformatis in crucis similitudinem manibus, animam Deo reddidit. Rodo ð te, porcarie pædicose, Per Sanctum Gregorium magnum, qui quotidie peregrinos ad mensam adhibebat,

habebat, in quibus, & Angelum, & Angelorum Domi-
 num peregrinum facie accepit: catholicam fidem mul-
 tis locis labefactaram, restituit: Ecclesiam sanctissimis
 institutis, & legib. ornavit: & in diversis Conciliis mul-
 ta constituit: multos libros scripsit, quos, cum dictaret
 Spiritus Sanctus in Columbæ specie ad ejus Caput con-
 siderare sæpe visus est: Et demum post multa admirabi-
 lia, quæ ad Dei gloriam, & Dæmonum confusionem fe-
 cit, dixit, scripsit, & decrevit: & multis editis miraculis,
 ad cœlestem beatitudinem evocatus est. Extinguo † te,
 fetoremq; tuum, asine baculis esse, per sanctum Augu-
 stinum, qui, post susceptum baptismum, nullum finem
 prædicandi Dei verbum fecit, quem multi in sanctitate
 vitæ secuti sunt: & multa tam piè, & subtiliter scripsit,
 Christianam doctrinam maximè illustravit: hæreses
 destruxerit: errores repulerit: hæreticosq; prostraverit,
 multos ab eorum erroribus liberaverit: Et tandem Psal-
 mos David, qui ad poenitentiam pertinent, in conspe-
 ctu positos, profusis lachrymis legens, migravit in Cœ-
 lum. Resolvo † te, & superbiam tuam, executor mala-
 rum operationum per Athanasium Catholicæ religio-
 nis propugnatorem acerrimum, qui per Christum in
 cisterna sicca sex annis se abdidit, & quatuor menses in
 sepulchro paterno delituit, ac deniq; ex tot, tantisq; pe-
 riculis divinitus ereptus inter Choros Angelorum evo-
 lavit Cujus vita, & mors multis est nobilitata miraculis:
 & ad illustrandam catholicam fidem, multa piè, ac præ-
 clarè scripsit. Impono † tibi jugum ferreum, & servile,
 mulio perfidiose, per sanctum Martinum sacerdotum
 gemmā, qui suscitator mortuorum magnificus fuit: Et
 per quem nobis tāta miracula corruscant: quiq; pro po-
 pulo Dei nec mori timuit, nec vivere recusavit. In cujus
 transitu Michael cum Angelorum exercitu, sanctorūq;
 omnium numerus occurrit: & in sinu Abrahamæ ejus ani-
 mā hymnis cœlestibus honoratā collocavit. Oppugo †
 tibi, Creatuncula infima ob tuā Apostasiā per S. Nito-
 laū: qui in infantia lac Nutricis quarta, & sexta feria se-
 mel dūtaxat vesperi sugebat: quā jejunii consuetudinē
 in reli-

In reliqua vita semper tenuit, quiq; horribilē tempestatem oratione sedavit, semper castitatē coluit, orationis assiduitatē, vigilas, abstinentiā, liberalitatem, hospitalitatem, mansuetudinem perpetuò adhibuit: Viduis, & orphanis non defuit opere, & consilio, & oppressos semper sublevavit: Artianam hæresim cum cæteris patribus condemnavit, & multis claris miraculis, instante morte, suspiciens in Cœlū, ac dicens, In manus tuas Domine commendo spiritum meum: in cœlum ascendit. Dolo-
re ꝑ te conficio gulose, Heluo, per Sanctum Bernhardū: qui jejunio ita deditus erat, ut quoties esset sumendus cibus, toties tormentum subire videretur: In vigiliis, & orationibus se mirificè exercebat, & Christianā paupertatē colens, quasi cœlestem vitā agebat in terris, ab omni caducarum rerū cura, & cupiditate alienam: Lucebat in eo humilitas, misericordia, & benignitas: Contemplationi autem sic addictus erat, ut vix sensibus, nisi ad officia pietatis uteretur. Et tandem, post multam doctrinā divinitus traditā, ac miraculis illustris, obdormivit in Domino. Termino ꝑ infestationes tuas, Idolatra ulcerose, per Serapicum Franciscum, quem Summus pontifex in somnis vidit Lateranensem Basilicam labentē suis humeris sustinere: qui meruit in tuis manibus, & pedibus Jesu Christi vestigia clavorum imprimi: Ac tandem miraculis clarus, dum pronunciaret, Me expectant justī, donec retribuas mihi: efflavit animā. Impetum ꝑ in te facio luxuriose, per Sanctum Benedictum: qui, dū ardentes ad libidinem faces a Diabolo suggereretur, se in vepribus tandiu volucavit, donec lacerato corpore, voluptatis sensus dolore opprimeretur: Hic vas, in quo poculum venenatū erat signo Sanctæ Crucis confregit, Simulacrū Apollinis cominuit, Arā evertit, & lucos suscendit ad Cassinū: & tandem, sublati in Cœlū oculis, & orans, inter manus Discipulorum efflavit animā, quā viderunt Discipuli fulgentibus lampadibus pretiosissimo pallio ornatam. Perturbo ꝑ te, Mechanice inurbane, per Sanctum Josephum, qui panē vivū è Cœlo servandū accepit, & Herodianā irā fugiens, Christū in Aegyptum

Ægyptum portavit: Cui Mater desponsata est saluatoris: quæ constituit Dominus suæ Marris solatium: suæ carnis nutritorem, solum deniq; in terris magni consilii, Coadjutorem fidelissimum, Irrumpoſte, gulose, & cūctorum malorum inventor, & Magister, per Sanctū Paulum Eremitarum Authorem, & Magistrum: Qui causa liberius deseruendi Deo, in Eremi speluncam se contulit. Ubi Palma ei victum, & vestitum præbente, contentus, in continuis laudibus, & divinis meditationibus ad Centesimū & decimum tertium Annū pervenit: Et tandē genibus complicatis, erecta cervice, extensisq; in altum manibus, inter Angelorū Choros, inter Prophetarum, & Apostolorum cœrus, ejus anima ad Cælum evolavit. Obturo † ora vestra foetida, per Sanctum Antonium magnam: Qui, cum ingressus esset Ecclesiam, & ex Evangelio audivisset: Si vis perfectus esse, vade, & vende omnia, quæ habes: & da pauperibus: Statim oīa distribuit, & in speluncam se contulit: nihil eo contententius, nihil vigilantius: patientia, mansuetudine, misericordia, humilitate, labore, & studio divinarum Scripturam superabat omnes: humi jacebat, cum eum necessarius sōrnus occupasset: Jejunium ad eō coluit, ut salem tantummodo ad panem adhiberet, & sitim aqua exstringeret & ad tantā Christianam perfectionē profectus est, ut imperus hostis humani generis, & tentationes, innumerabilesq; Dæmonum artes, quibus ipsi ad juveni nocendum utebantur, jejunio, & oratione vince-ret: & semper de Sathana triumphum securum Antonius reportaret: & ad eō formidolosus erat Dæmonibus, ut multi per Aegyptum ab his Maledictis agitati invocato nomine Antonii liberarentur; & tandē sanctitate, & miraculis clarus, relictis multis Discipulis, migravit ad Cælū. Infreno † re malleate, per Sanctum Hilarionē, qui desertum ingressus, & extructa exigua casa, quæ vix ipsum capiebat, humi cubabat: ubi in humilitate, & cunctis virtutibus, ad eō profuit, ut varias horribilesq; tentationes Diaboli superarit: & innumerabiles Dæmones in multis Orbis terræ partibus ex hominum corporibus

corporibus eiiceret. Deturpo† te, contumeliose, per sanctam Mariam Magdalenam, quæ pedes Domini unxit, lachrymis lavit, & capillis terfit, propter quod remissa sunt ei peccata multa, quoniam dilexit multum: Quæ & meruit Discipula Jesu Christi appellari, & in passione Magistrum non dereliquit: & ad sepulchrum orans, & plorans, & non recedens, meruit illum videre, & audire: & tandem vitam celestem in terris, ducens, quotidie per triginta annos ad audiendas celestium laudas in altum ab Angelis elevabatur: In speculumq; poenitentiae eam nobis ostendit; & canentibus Angelis animam dilecto suo Magistro reddidit. Praecipito† te, in Inferni flamas, & tenebrosas sedes, per Sanctam Agnetem, filio praefecti respondentem: Discede à me pabulam mortis, fomes peccati: Nam ipsi desponsata sum, Cui Angeli seruiunt, cuius pulchritudinem Sol, & Luna mirantur: Is collum, ac dexteram meam fulgentibus, ac sempiternis gemmis ornavit, ac ostendit Thesauros incomparabiles: Quos mihi se daturum repromisit: Ipsi soli servo fidem: Ipsi me tota devotione committo, quem amans, casta: & tangens, munda, & accipiens, virgo sum: hæc nequaquam violari potuit, ab Angelo Domini custodita: despicit Dæmonum simulacra, & juvenem mortuam eam violare volentem, ad vitam revocavit, & ad Jesu fidem convertit, & orando extinxit flamas igneas: Et tandem securi percussa, cum omnibus Sanctis lucidas sedes accepit, Confundo† te, ignare pedagoge, per Sanctam Catherinam: quæ, non solum Philosophos in disputatione superavit, sed etiam ad martyrium in amore Jesu Christi inauxit: Qua de re, verberibus affecta, plumbatisq; contusa est: & ut crudelissimè dilaceraretur, rotam, quam acutis præfixam gladiis paraverant, oratione confregit: & tandem securi percussa: & dato capite, ad duplicatum virginitatis, & martyri premium, multis ad Christum conversis, & clara miraculis, evolavit. Debilito† te, Draco insidians, per Sanctam Luciam, columnam immobilem, quæ nec minis, nec precibus ad Idolorum Cultum potuit perducī. Imò tantò magis ad celebrandas

brandas Christianæ fidei laudes erat incensa, quanto
 magis eam à sententia avertere conabantur. Et jubente
 Paschasio, eam ad Lupanar duci, ut ejus virginitas vio-
 laretur, divinitus virgo firma, ita consistit, ut nulla vi de
 loco dimoveri posset, & cum flammam, picem, resi-
 nam, & fervens oleum illæsa evaderet: gutture tandem
 transfixo, spiritum Deo reddidit. Conculcos te, luxu-
 riosè flagellate, per Sanctam Agatham, quæ castita-
 tem violari nolens, colaphis ceditur, in equuleo tor-
 queretur, mamillarum abscissionem sustinet, in acutis
 testiculis, & cædentibus carbonibus ei subjectis volu-
 ratur: & tandem in oratione posita, dicens, Jube me
 Domine ad tuam misericordiam pervenire, migravit
 in Cælum. Stimulo † te exire, improbe, & obstina-
 te per Sanctam Felicitatem: quæ, dum septem sui filii,
 qui nec Christum renunciare, nec Diis alienis sacrificare
 vellent, martyrum sustinerent: ut in confusione San-
 ctæ fidei perseverarent, magno filiorum suorum specta-
 culo assistebat, & intredidè hortabatur: & tandem cum
 filiis martyrii Coronam consecuta est. Contradico †
 tibi inimice Crucis Christi, per Sanctam Symphoro-
 sam: quæ fidei Magister filiis fuit, & dux eisdem ad
 martyrium exitit: Quorum uni guttur ferro transfi-
 gitur, alteri pectus confoditur, tertio cor transverbera-
 tur: Quarto trajectitur umbilicus: Quintus membratim
 secatur: Sextus, telis configitur: & septimus, à pectore
 in duas partes dividitur: & Symphorosa Mater saxo ad
 collum alligato, in profundum dejicitur: & sic Christū
 confitentes, octo hostiæ Deo gratissimæ sunt immolatæ.
 Frendeo † te, radix omnium malorum, per sanctam Eu-
 phemiam, varia tormentorum genera: virgarum, equu-
 lei, rotarum, ignisq; constanter passam: & à Leonibus
 dilaniatam, in Jesu Christi confessione martyrii palmā
 accepit. Evello † te, crudelis Minister, per Sanctam A-
 polloniam, quæ (contemptis Idolis) cum Jesum Christum
 verū Deum esse colendum prædicaret, contusi, & evulsi
 sunt illi dentes, & in igbe consumpto corpore ad sempi-
 ternam vitā evolavit, Fulmino † in te Pirata excommu-

nicate, per omnes Sanctos, non solum viros, sed etiã for-
 minas: Non tantum impuberes pueros, sed etiã teneras
 virgines: quæ pro fide Sancta, non ferrea vincula, non ob-
 scuros carceres, non dura flagella, non inhumana exilia-
 non famem, non ignem, non laniatus ferarum, non fervēs
 oleum, & plumbum liquefactum, non sartagineas plenas
 ferventis picis, adipis, & ceræ, non Taurorum insultus,
 non fossas serpentum plenas: non dentium comminuti-
 onem: non lapides: non fluminum demersiones: non
 præcipitia: non lacerationes, & trucidationes corporum:
 non demum exquisitissima, nec acerbissima supplicia
 timuerunt: Sed pro Jesu Christi amore usq; ad mortem
 decertarunt, & hostibus prostratis, capta præda exultan-
 tes, amicti Stolis albis, ferentibus Trophæa sequuntur
 Agnum quocumq; ierit, cantantes: Sanctus, Sanctus, Sã-
 ctus Dominus Deus Sabaoth: Pleni sunt Cœli, & Terra
 gloria tua, Osianna in excelsis: Benedictus, qui venit in
 nomine Domini, Osianna in excelsis, O Maledicti Inscen-
 sati audistis quos habuistis in derisum, & viam illorum
 existimabitis insaniam, & finem eorum sine honore?
 Ecce quomodo computati sunt inter filios Dei: ut Stel-
 læ fulgentes in perpetuas æternitates, & præ exultatio-
 ne cordis in gloria jubilantes. Fugite igitur per merita
 omnium sanctorum, & sanctorum Dei. Nam durum est
 vobis contra stimulum calcitrare, fugite partes adversæ,
 vicit leo de tribu Juda radix David, arripite fugam ma-
 ledicti, discedite velociter, ut quid moram facitis? amo-
 limini eja, tollite moras, auferte vos ipsos hinc, finite, re-
 linquite, deserite hanc creaturam Dei omnipotentis,
 summi Dei, veri Dei: finite eam, cui promissa est pars e-
 lectorum, est enim mēbrum Christi vivens, & vicens cū
 cæteris commembris ejusdem capitis: uno, eodemque
 pane simul vescentibus, tamquam ea, quæ sanctorū, atq;
 electorum Jesu Christi credit, sperat, profiteretur, & amat
 communionem: recedite illic, & repente fuite in tarta-
 ra, nunc ad infernorum cavernas præcipites abite. In no-
 mine Patris, & Filii, & Spiritus sancti, Amen. Fiat,
 Fiat, Amen.

EXORCISMUS IIII.

Ex Psalterio extractus.

Deus † in adjutorium meum intende.
 Domine † ad adjuvandum me festina.
 Gloria Patri, & Filio, & Spiritui sancto:
 Sicut erat in principio, & nunc, & semper, & in secula
 seculorum Amen. Alleluia.

Domine exaudi orationem meam.

Et clamor meus ad te perveniat.

Dominus vobiscum.

Et cum spiritu tuo.

Oremus.

Domine Deus, qui elegisti domum istam ad invocandum nomen tuum, ut esset domus Orationis, & obsecrationis populo tuo: Fac quæsumus vindictam in Dæmone isto: & cadat in bello: Memēro blasphemarū ejus, & ne dederis illi, ut in molestatione perseveret: Sed mitte Angelum tuum Michaelē, qui eū percutiat, & conterat hodie, ut sciant omnes, quia male locutus est super sancta tua: Et judica illum secundum illius malitiam: Non nobis reddas Domine secundum prævaricationes nostras, sed secundum misericordias tuas. Contere Domine inimicum magnum: ut cum laude, & ramis palmarum, & in Cimbalis, Hymnis, & canticis laudemus te in secula seculorum, Amen.

HIC MANUS SUPER CAPUT

Creaturæ obsessæ imponat,

dicens.

EXORCIZATIO.

Exorcizo te N. Creaturam Dei infirmam, per misericordiam Dei Patris, per intercessionem Dei filii, per mansuetudinem Dei Spiritus sancti: ut fias Creatura munda, & purgata ab omni labe iniquitatis, ad recipiendū virtutē Spiritus sancti superveniētis: Et ejicias omnem nequitiam Sathanæ, ad invocationē Altissimi.

Per eum, qui descendens ad inferos confregit portas æreas, & confidenter deducens Sanctos Patres, ad dexteram Dei sedet in gloria Patris. Amen.

Oremus.

Omnipotens æterne Deus, invoco misericordiam tuam: ut hanc creaturam infirmam exorcizare † & benedicere † pro tuâ pietate digneris, ut omnis Spiritus immundus locum in ea ultra non habeat: Sed Angelorum tuorum descendat Exercitus, qui eam custodiat, & in secula seculorum protegat. Per Christum Dominum nostrum Amen.

HIC ASPERGAT AQUA BENEDICTA: Deinde elevatis oculis ad Cælum, dicat.

Concede Domine, † ut seminem in benedictionibus, & confusis his maledictis de benedictionibus metere possim.

MOX LEVITER PERCUTIENS flagello, ex tribus virgulis Olivarum benedictarum confecto, dicat.

CONJURATIO.

Fugite, in nomine Omnipotentis, ac percutientis Dei omnes vos Maledicti: qui in consilio impiorum itis: & in via peccatorum statis, & in Cathedra pestilentia sedetis.

Ejiciet enim vos Dominus à facie sua, tanquam pulvis, quem projicit ventus à facie terræ.

Non resurgetis impii in iudicio, neque peccatores in consilio justorum: sed iter impiorum peribit.

Qui habitant in Cælis irridebunt vos: & Dominus subsannabit vos.

Et loquetur ad vos in ira sua: & in furore suo conturbabit vos.

Adversarios nostros in virga ferrea, & tanquam vas figuli confringet Dominus,

Percussit vos adversantes nobis sine causa: dentes peccatorum contrivit.

Non

Non habitabunt juxta Dominum Maligni, neq; permanebunt in justis ante oculos ejus.

Et odit vos operantes iniquitatem, perdet omnes loquentes mendacium.

Quia, non est in ore vestro veritas, cor vestrum vanū est. Domine in furore tuo argue eos: & in ira tua corripe eos.

Discedite ab hac creauura omnes operantes iniquitatē: Quoniam exaudivit Dominus, vocem fletus nostri.

Erubescite, & conturbamini vehementer, ne quando, ut leones, rapiatis animas nostras.

Persequere, & comprahende, & conculca in inferno hos rebelles, & deduc in pulverem gloriam eorum Domine.

Consumetur nequitia vestra, quia gladium suum vibravit Dominus, arcum sum tetendit, & paravit illum.

Parturiisti injustitiam Maledicte, concepisti dolorem, & peperisti iniquitatem.

Lacum aperuisti, & effodisti eum, & cecidisti in foveam, quam fecisti.

Convertetur dolor tuus in capite tuo, & in verticem tuam iniquitas tua descendet.

Destruere Domine inimicum tuum, & ultorem: in rigore Justitiæ tuæ.

Increpasti eo, & periit impius: nomen eorum delesti in æternum, & in seculum seculi.

Adde his frameas: & Civitates eorum destrue.

Periit memoria vestra cum sonitu & Dominus in æternum permanet.

In laqueo, quem abscondisti: comprahensus est pes vester.

Convertantur peccatores in infernum: Qui obliviscuntur Deum.

Quorum maledictione os plenum est, amaritudine, & dolo: sub lingua eorum labor, & dolor.

Sedes in insidiis, ut interficias Innocentem, & insidiaris in abscondito, quasi Leo in spelunca sua.

Contere Domine brachium peccatoris, & maligni in
in laqueo suo.

Quia intendit arcum, paravit sagittas suas in pharetra,
ut sagittet in obscuro rectos corde.

Pluet super peccatores laqueos: ignis, Sulphur: & Spiritus
procellarum pars calicis eorum.

Falsa locuti sunt, unusquisque ad proximum suum: labia
dolosae in ore: & corde locuti sunt.

Disperdat Dominus universa labia vestra dolosa: & linguam
magniloquam.

Sepulchrum patens est guttur eorum: linguis suis dolose
egerunt: venenum aspidum sub labiis eorum.

Quorum os maledictione, & amaritudine plenum est:
veloces pedes eorum ad effundendum sanguinem
Innocentem.

Ad nihilum deductus es in conspectu ejus Maligne: Timentes
autem Dominum glorificat.

Invasisti hanc Creaturam Dei: Sicut Leo paratus ad
praedam.